РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
тридцать третье заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 33/1
от 15.10.2012 года
«Об утверждении правил землепользования
и застройки Рыбинского сельского поселения»

      На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №163-ФЗ   сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения, РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Рыбинского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования (обнародования).
3.Главе Рыбинского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                        В.А.Любаков